
Asian Junior and Cadet Fencing Championships
Cadet Saber Men Team

1-3-2019 Amman 2019

Lancer Engarde Smart >> (http://engarde-service.com/app.php?id=695y9) (accès plus fin aux données, faible consommation

de données internet)

Classement général

 Rg  Nom  Nation 

 1 

 KOREA

     JUNG Jaeuk 

     KIM Byungsoo 

     LEE Doohun  

 2 

 KUWAIT

     ALFADHLI Mohammed 

     ALI Essa 

     ALWAHAIB Yahya 

     FAISAL Husain  

 3 

 JAPAN

     KOKUBO Mao 

     KYOYAMA Kosei 

     TSUBO Hayato 

     TSUMORI Shido  

 3 

 UZBEKISTAN

     DUSHAMBOYEV Jaloliddin 

     GENJEBAEV Pazilbek 

     MAMUTOV Sherzod 

     RASULOV Bobur  

 5 

 CHINA

     CHEN Yijun 

     JIANG Yining 

     ZHANG Bo 

     ZHOU Hongyu  

 6 

 SINGAPORE

     CHAN Phu Xien 

     KOH Sean 

     NG Jared 

     VARUKATTY-GAFOOR Akhil  

 7 

 HONG KONG, CHINA

     CHAN Ho Tin 

     CHOW Chung Hei 

     HO Yu Tat 

     TAO Tsz Yeung  
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 8 

 CHINESE TAIPEI

     CHANG Kang-Po 

     CHEN Yi-Da 

     KUO Chan-Sung 

     LI Yi-Hui  

 9 

 JORDAN

     ALAMAWI Ahmad 

     ALHARFI ALBLAWI Osama 

     ALMASRI Osama 

     ALTAHLA Abdalla  

 10 

 KAZAKHSTAN

     ABZHAL Bexultan 

     CHUPRAKOV Artur 

     NAURYZBAY Ramazan 

     SERZHAN Madi  

 11 

 IRAN

     ABEDIDISHORMASTI Miad 

     AMJAD Mahan Mirzaei 

     GOLZARFARD Shahriar  

 12 

 INDIA

     OINAM Jubraj Singh 

     PERIYAPATTANA ANANDA Dhanush 

     SHINDE Abhay Krishna  

 13 

 IRAQ

     ALRUBAIAWI Ahmed 

     MAHDI Raheem 

     SALEEM Ali 

     ZAKARYA Saleem  

 14 

 UNITED ARAB EMIRATES

     AL MAAZMI Hamid 

     AL MAAZMI Mohamed 

     MUBARAK Khalid  

 15 

 PHILIPPINES

     AGATEP Andre Dominic 

     DAVIES Keonn 

     JIMENEZ Raphael Martin Ii 

     SUPLICO Enrico Lucio  
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Asian Junior and Cadet Fencing Championships
Cadet Saber Men Team

1-3-2019 Amman 2019

Lancer Engarde Smart >> (http://engarde-service.com/app.php?id=695y9) (accès plus fin aux données, faible consommation

de données internet)

      Tableau de 16

  Tableau de 16   Tableau de 8   Demi-finales   Finale

   1  JAPAN 

 JAPAN 

16    

Arbitre: GHAZY Tamim EGY  JAPAN 

   9  JORDAN 45/28 >>

Arbitre: SASADA Ken-Ichi JPN  CHINESE TAIPEI 

8  CHINESE TAIPEI 45/37 >>

Arbitre: JIANG Yefei

CHN
 KUWAIT 

   5  KUWAIT 45/41 >>

Arbitre: BURIEV Ortik UZB  KUWAIT 

12  INDIA 45/19 >>

Arbitre: KHORVAT Oleg SGP  KUWAIT 

   13  IRAQ 45/33 >>

Arbitre: CHOI Jong Sik KOR  CHINA 

4  CHINA 45/43 >>

Arbitre: GHAZY Tamim

EGY
 KOREA 

   3  KOREA 45/37 >>

Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy

KAZ
 KOREA 

14  UNITED ARAB EMIRATES 45/22 >>

Arbitre: BEN CHAABENE Iheb

TUN
 KOREA 

   11  IRAN 45/37 >>

Arbitre: JIANG Yefei CHN  SINGAPORE 

6  SINGAPORE 45/40 >>

Arbitre: GHAZY Tamim

EGY
 KOREA 

   7  HONG KONG, CHINA 45/34 >>

Arbitre: KHORVAT Oleg SGP  HONG KONG, CHINA 

10  KAZAKHSTAN 45/42 >>

Arbitre: CHOI Jong Sik KOR  UZBEKISTAN 

   15  PHILIPPINES 45/41 >>

Arbitre: GHAZY Tamim EGY  UZBEKISTAN 

2  UZBEKISTAN 45/11 >>

Tableau de 16 : CHINESE TAIPEI - JORDAN      ^

CHINESE TAIPEI Touches Score Score Touches JORDAN
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CHEN Yi-Da 2 2 5 5 ALAMAWI Ahmad

KUO Chan-Sung 2 4 10 5 ALTAHLA Abdalla

CHANG Kang-Po 10 14 15 5 ALMASRI Osama

KUO Chan-Sung 6 20 19 4 ALAMAWI Ahmad

CHEN Yi-Da 5 25 22 3 ALHARFI ALBLAWI Osama

CHANG Kang-Po 5 30 28 6 ALTAHLA Abdalla

KUO Chan-Sung 5 35 31 3 ALHARFI ALBLAWI Osama

CHANG Kang-Po 5 40 34 3 ALAMAWI Ahmad

CHEN Yi-Da 5 45 37 3 ALTAHLA Abdalla

Tableau de 16 : INDIA - KUWAIT      ^

INDIA Touches Score Score Touches KUWAIT

SHINDE Abhay Krishna 1 1 5 5 ALFADHLI Mohammed

OINAM Jubraj Singh 2 3 10 5 ALWAHAIB Yahya

PERIYAPATTANA ANANDA Dhanush 0 3 15 5 ALI Essa

SHINDE Abhay Krishna 0 3 20 5 ALWAHAIB Yahya

PERIYAPATTANA ANANDA Dhanush 2 5 25 5 ALFADHLI Mohammed

OINAM Jubraj Singh 7 12 30 5 ALI Essa

PERIYAPATTANA ANANDA Dhanush 1 13 35 5 ALWAHAIB Yahya

SHINDE Abhay Krishna 1 14 40 5 ALI Essa

OINAM Jubraj Singh 5 19 45 5 ALFADHLI Mohammed

Tableau de 16 : CHINA - IRAQ      ^

CHINA Touches Score Score Touches IRAQ

CHEN Yijun 5 5 1 1 ALRUBAIAWI Ahmed

ZHOU Hongyu 5 10 7 6 MAHDI Raheem

ZHANG Bo 5 15 11 4 ZAKARYA Saleem

JIANG Yining 5 20 15 4 ALRUBAIAWI Ahmed

CHEN Yijun 5 25 20 5 ZAKARYA Saleem

ZHANG Bo 5 30 26 6 MAHDI Raheem

JIANG Yining 5 35 33 7 ZAKARYA Saleem

ZHANG Bo 5 40 36 3 ALRUBAIAWI Ahmed

CHEN Yijun 5 45 43 7 MAHDI Raheem

Tableau de 16 : UNITED ARAB EMIRATES - KOREA      ^

UNITED ARAB EMIRATES Touches Score Score Touches KOREA

AL MAAZMI Hamid 4 4 5 5 KIM Byungsoo

AL MAAZMI Mohamed 2 6 10 5 LEE Doohun

MUBARAK Khalid 2 8 15 5 JUNG Jaeuk
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AL MAAZMI Mohamed 1 9 20 5 KIM Byungsoo

AL MAAZMI Hamid 2 11 25 5 JUNG Jaeuk

MUBARAK Khalid 2 13 30 5 LEE Doohun

AL MAAZMI Mohamed 6 19 35 5 JUNG Jaeuk

MUBARAK Khalid 1 20 40 5 KIM Byungsoo

AL MAAZMI Hamid 2 22 45 5 LEE Doohun

Tableau de 16 : SINGAPORE - IRAN      ^

SINGAPORE Touches Score Score Touches IRAN

KOH Sean 5 5 0 0 ABEDIDISHORMASTI Miad

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 5 10 1 1 GOLZARFARD Shahriar

CHAN Phu Xien 5 15 3 2 AMJAD Mahan Mirzaei

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 5 20 9 6 ABEDIDISHORMASTI Miad

KOH Sean 5 25 9 0 AMJAD Mahan Mirzaei

CHAN Phu Xien 5 30 15 6 GOLZARFARD Shahriar

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 5 35 20 5 AMJAD Mahan Mirzaei

NG Jared 5 40 27 7 ABEDIDISHORMASTI Miad

KOH Sean 5 45 40 13 GOLZARFARD Shahriar

Tableau de 16 : KAZAKHSTAN - HONG KONG, CHINA      ^

KAZAKHSTAN Touches Score Score Touches HONG KONG, CHINA

SERZHAN Madi 5 5 4 4 CHOW Chung Hei

CHUPRAKOV Artur 1 6 10 6 CHAN Ho Tin

NAURYZBAY Ramazan 2 8 15 5 TAO Tsz Yeung

ABZHAL Bexultan 9 17 20 5 CHOW Chung Hei

SERZHAN Madi 7 24 25 5 TAO Tsz Yeung

NAURYZBAY Ramazan 6 30 28 3 CHAN Ho Tin

ABZHAL Bexultan 5 35 34 6 TAO Tsz Yeung

NAURYZBAY Ramazan 5 40 39 5 CHOW Chung Hei

SERZHAN Madi 2 42 45 6 CHAN Ho Tin

Tableau de 16 : UZBEKISTAN - PHILIPPINES      ^

UZBEKISTAN Touches Score Score Touches PHILIPPINES

MAMUTOV Sherzod 5 5 1 1 DAVIES Keonn

RASULOV Bobur 5 10 2 1 SUPLICO Enrico Lucio

GENJEBAEV Pazilbek 5 15 4 2 JIMENEZ Raphael Martin Ii

DUSHAMBOYEV Jaloliddin 5 20 5 1 DAVIES Keonn

MAMUTOV Sherzod 5 25 5 0 JIMENEZ Raphael Martin Ii

GENJEBAEV Pazilbek 5 30 6 1 SUPLICO Enrico Lucio

Cadet Saber Men Team http://www.engarde-service.com/files/fie_fencing/asian_championshi...

3 av 6 2019-03-03 10:21



DUSHAMBOYEV Jaloliddin 5 35 7 1 JIMENEZ Raphael Martin Ii

GENJEBAEV Pazilbek 5 40 10 3 DAVIES Keonn

MAMUTOV Sherzod 5 45 11 1 SUPLICO Enrico Lucio

Tableau de 8 : CHINESE TAIPEI - JAPAN      ^

CHINESE TAIPEI Touches Score Score Touches JAPAN

KUO Chan-Sung 3 3 5 5 TSUBO Hayato

CHEN Yi-Da 7 10 9 4 TSUMORI Shido

CHANG Kang-Po 1 11 15 6 KOKUBO Mao

KUO Chan-Sung 2 13 20 5 TSUMORI Shido

CHANG Kang-Po 3 16 25 5 TSUBO Hayato

CHEN Yi-Da 5 21 30 5 KOKUBO Mao

LI Yi-Hui 2 23 35 5 TSUMORI Shido

KUO Chan-Sung 2 25 40 5 KOKUBO Mao

CHEN Yi-Da 3 28 45 5 TSUBO Hayato

Tableau de 8 : CHINA - KUWAIT      ^

CHINA Touches Score Score Touches KUWAIT

CHEN Yijun 5 5 1 1 ALI Essa

JIANG Yining 1 6 10 9 ALFADHLI Mohammed

ZHANG Bo 3 9 15 5 ALWAHAIB Yahya

ZHOU Hongyu 1 10 20 5 ALI Essa

CHEN Yijun 9 19 25 5 ALWAHAIB Yahya

ZHANG Bo 2 21 30 5 ALFADHLI Mohammed

ZHOU Hongyu 8 29 35 5 ALWAHAIB Yahya

ZHANG Bo 3 32 40 5 ALI Essa

CHEN Yijun 1 33 45 5 ALFADHLI Mohammed

Tableau de 8 : SINGAPORE - KOREA      ^

SINGAPORE Touches Score Score Touches KOREA

CHAN Phu Xien 2 2 58 58 LEE Doohun

KOH Sean 6 8 10 -48 JUNG Jaeuk

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 7 15 12 2 KIM Byungsoo

CHAN Phu Xien 3 18 20 8 JUNG Jaeuk

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 4 22 25 5 LEE Doohun

KOH Sean 8 30 28 3 KIM Byungsoo

VARUKATTY-GAFOOR Akhil 4 34 35 7 JUNG Jaeuk

CHAN Phu Xien 2 36 40 5 KIM Byungsoo

KOH Sean 1 37 45 5 LEE Doohun
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Tableau de 8 : UZBEKISTAN - HONG KONG, CHINA      ^

UZBEKISTAN Touches Score Score Touches HONG KONG, CHINA

MAMUTOV Sherzod 5 5 2 2 CHOW Chung Hei

RASULOV Bobur 5 10 3 1 CHAN Ho Tin

GENJEBAEV Pazilbek 5 15 9 6 TAO Tsz Yeung

RASULOV Bobur 5 20 12 3 CHOW Chung Hei

MAMUTOV Sherzod 5 25 16 4 TAO Tsz Yeung

DUSHAMBOYEV Jaloliddin 5 30 23 7 CHAN Ho Tin

RASULOV Bobur 5 35 27 4 TAO Tsz Yeung

DUSHAMBOYEV Jaloliddin 4 39 40 13 CHOW Chung Hei

MAMUTOV Sherzod 6 45 41 1 CHAN Ho Tin

Demi-finales : KUWAIT - JAPAN      ^

KUWAIT Touches Score Score Touches JAPAN

ALI Essa 2 2 5 5 TSUBO Hayato

ALFADHLI Mohammed 8 10 7 2 TSUMORI Shido

ALWAHAIB Yahya 5 15 9 2 KOKUBO Mao

ALI Essa 5 20 13 4 TSUMORI Shido

ALWAHAIB Yahya 5 25 23 10 TSUBO Hayato

ALFADHLI Mohammed 5 30 23 0 KOKUBO Mao

ALWAHAIB Yahya 5 35 32 9 TSUMORI Shido

ALI Essa 2 37 40 8 KOKUBO Mao

ALFADHLI Mohammed 8 45 41 1 TSUBO Hayato

Demi-finales : UZBEKISTAN - KOREA      ^

UZBEKISTAN Touches Score Score Touches KOREA

GENJEBAEV Pazilbek 5 5 3 3 LEE Doohun

MAMUTOV Sherzod 2 7 10 7 JUNG Jaeuk

RASULOV Bobur 6 13 15 5 KIM Byungsoo

GENJEBAEV Pazilbek 7 20 19 4 JUNG Jaeuk

RASULOV Bobur 1 21 25 6 LEE Doohun

MAMUTOV Sherzod 4 25 30 5 KIM Byungsoo

RASULOV Bobur 4 29 35 5 JUNG Jaeuk

GENJEBAEV Pazilbek 5 34 40 5 KIM Byungsoo

MAMUTOV Sherzod 0 34 45 5 LEE Doohun

Finale : KOREA - KUWAIT      ^
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KOREA Touches Score Score Touches KUWAIT

KIM Byungsoo 3 3 5 5 ALFADHLI Mohammed

LEE Doohun 7 10 9 4 ALWAHAIB Yahya

JUNG Jaeuk 5 15 10 1 ALI Essa

KIM Byungsoo 5 20 16 6 ALWAHAIB Yahya

JUNG Jaeuk 5 25 19 3 ALFADHLI Mohammed

LEE Doohun 5 30 21 2 ALI Essa

JUNG Jaeuk 5 35 24 3 ALWAHAIB Yahya

KIM Byungsoo 5 40 29 5 ALI Essa

LEE Doohun 5 45 37 8 ALFADHLI Mohammed
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